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Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów dla Apteki  - 12 grup    nr postępowania EZP-271-2/29/2016
W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ? 

tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane ?

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza również
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ? 
tj.wycenę:  zamiast kapsułek – kapsułki twarde, elastyczne itp. i odwrotnie?

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza również
Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. 

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek (w tym kapsułek twardych, elastycznych, miękkich) i odwrotnie. ?

Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. ?

Kapsułek (w tym twardych, elastycznych, miękkich) zamiast drażetek i odwrotnie.?

Tabletek zamiast tabletek powlekanych ?

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza również
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj.

Zamiast tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek o powolnym uwalnianiu –tabletki,  tabletki powl. Lub kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie? 

Odpowiedź:
Nie, tabletki o opóźnionym uwalnianiu nie są tożsame z tabletkami o zmodyfikowanym uwalnianiu.
Pytanie 5

Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów : fiolek na ampułki lub ampułko – strzykawki i odwrotnie  ?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zamianę tylko ampułek na fiolki 
Pytanie 6

Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów : fiolek na butelki i  odwrotnie  ?

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza również
Pytanie 7

Proszę Zamawiającego o informację, czy w przypadku , gdy dany preparat nie jest już produkowany 

lub zakończył się jego rejestr lub czasowo jest niedostępny ze względu na problemy produkcyjne  , to czy można umieścić pod pakietem stosowną informację ?

Odpowiedź:
Tak zamawiający dopuszcza 
Pytanie 8

Czy Zamawiający w grupie nr 1 poz nr 1 ACETYLOCYSTEINUM TBL 200 mg x 20, miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek mus?

Odpowiedź:
Nie
Pytanie 9

Czy Zamawiający w pak nr 1 poz nr 14 NICOTINAMIDUM TBL 500 MG X 30  20 op, miał na myśli wycenę preparatu: Vit. PP w dawce 50 mg, tabl.,20 szt,bl(2x10)  w ilości 20 op? Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje NICOTINYLMETHYLAMIDUM  TBL 500 MG X 30  20 op,
Pytanie 10

Czy Zamawiający w pak nr 1 poz nr 17 miconazolum żel 20 mg/g a 40 g, miał na myśli wycenę preparatu w postaci: żel do stos.w jamie ustnej, 40 g?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 11

Czy Zamawiający  w pak nr 1 poz nr 20 oraz 21 tolterodinum tbl, 

oraz w grupie nr 1  poz nr 44 

oraz w grupie nr 3 poz nr 1 cefuroxime axetil tbl 125 mg, 250 mg, 500 mg

oraz w grupie nr 3 poz nr 8 

oraz w grupie nr 3 poz nr 15 valsartanum 80 mg 160 mg

dopuszcza wycenę preparatów w postaci tabl powl?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z grupy nr 1 poz nr 24 Acidum acetylosalicylicum tbl dojelit 325 mg x 30 – brak dostępności preparatu.

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 13

Czy Zamawiający w grupie nr 1 poz nr 27 Flucticasonum priopionate AER DO NOSA 0,05 MG/DAWKĘ X 120 , DOPUSZCZA wycenę preparatu: 

Asaris, (500 mcg+50 mcg)/dawkę, prosz.do inhal., 60 dawek? 

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 14

Czy Zamawiający w grupie nr 1 poz nr 29 BROMHEXIDINUM sir 2 mg/5 ml  100 ml – 120 opak, miał na myśli wycenę preparatu: Flegamina  o sm.truskawk.,(2 mg/5 ml), syr.,120 ml  w ilości 100 opak? W obrocie nie wyst syrop o poj 100 ml.

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 15

Czy zamawiający w grupie nr 1 poz nr 30 OFLOXACINUM krople oczne 3 mg/g a 3 g  - 500 op, miał na myśli wycenę preparatu: 0,3% (3 mg/ml),krople do oczu 5 ml  w ilości 500 opak? W obrocie nie wyst krople 3 g.

Odpowiedź:
Tak 
Pytanie 16

Czy Zamawiający w grupie nr 1 poz nr 40 dopuszcza wycenę preparatu: Enema,roztw.do wl.doodbytn, 150 ml, 50 butelek w ilości 26 opak?

Odpowiedź:
Tak , dopuszcza również 
Pytanie 17

Czy Zamawiający w grupie nr 1 poz nr 58 Carbamazepinum tbl 200 mg x 50 tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu dopuszcza wycenę preparatu w postaci: tabl. o przedłużonym uwaln?

Odpowiedź:
Tak dopuszcza również 
Pytanie 18

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie w grupie nr 1 poz nr 58 carbamazepinum zaw. 20 mg/ml x 30  , o jaki preparat chodzi, ponieważ w obrocie nie występuje podany preparat. Proszę o doprecyzowanie i podanie ilości.

Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje preparatu carbamazepin 20 mg/ml a 100 ml
Pytanie  19   dotyczy Grupy 7, poz.1,2

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 7 w pozycji nr 1,2  preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w worku ?

Odpowiedź:
Tak,  dopuszcza również 
        Pozostałe zapisy bez zmian.
           Niniejsze pismo zostaje  zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
                                                                                                                      Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
              Lek. med. Andrzej Bałaga 
